
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 3. května 2023 v 18:00:                                            

1. Firma Studénka Drůbež nabízí k prodeji: Kuřice různých barev, roční slepice, 
krůty, husy, kačeny, brojlery, husokačeny,  perličky, chovné kohouty, krmné 
směsi a vitamíny.  Prodej proběhne ve čtvrtek 4.5.2023 od 12:00 – 12:15 
hodin. 
 

2. Ve čtvrtek 4.5.2023 přijede do obce pojízdná prodejna MORAVOS  a bude 
v 8:20 hodin prodávat před OÚ obvyklý sortiment krmiv pro domácí a 
hospodářská zvířata, drogistické potřeby a základní potraviny.  
 

3. Vážení občané srdečně Vás zveme i s dětmi v pátek 5.5.202 na májové oslavy 
spojené s uctěním památky zesnulých občanů za 2. světové války.  
Lampiónový průvod s muzikanty vyjde po 19:00 hodin od horní autobusové 
zastávky a bude zakončen vatrou a ohňostrojem na hřišti. Sportovci ve 
spolupráci s obcí Vás zvou na pivo a dobroty nejen z udírny. 
 

4. Fy: Ramos bude vykupovat  v pátek 5.5.2023 v době od 17:30 – 17:40 před 
OÚ kožky. 
 

5. Tělovýchovná jednota Sokol zve příznivce fotbalu v sobotu 6.5.2023 na hřiště, 
kde se v 16:30 hodin sehraje další fotbalový zápas jarní sezóny se  soupeřem 
muži SK Říkovice. Na hřišti se bude točit pivo, udit žebra a klobásky. Jste 
srdečně zváni. 

 

6. Zápis dětí do MŠ Horní Újezd proběhne v týdnu od 9.5.2023 – 12.5.2023 
v budově MŠ, sebou přineste kopii RL a potvrzení lékaře o povinném 
očkování, OP rodičů. 

 

7. MUDr. Petr Mitáš celý příští týden od 9.5. – 12.5. neordinuje z technických 
důvodů, naléhavé případy ošetří LSPP Přerov nebo nemocnice Hranice. 
 

8. Oslava svátku matek proběhne v neděli 14.5.2023 v 15:00  v KD. 
 


